

Czerwieńsk, dnia 17.11.2022 r.

Do wszystkich wykonawców
postępowania nr GKM.ZP.271.13.2022

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Budowa stacji uzdatniania wody w Czerwieńsku wraz z infrastrukturą technologiczną oraz modernizacją ujęć wody – studni głębinowych”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

„W specyfikacji technicznej (s.132) przepustnice mają posiadać m.in. podwójny mimośród , a kłapę z mosiądzu lub żeliwa sferoidalnego. Zamawiający w poprzednich wyjaśnieniach powołał się na unifikację rozwiązań na Stacjach uzdatniania Wody obsługiwanych przez Pomak Sp. z o.o. w Czerwieńsku. Niestety parametry te nie zostały podane. Prosimy o podanie parametrów przepustnic”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie ogranicza zastosowania innych przepustnic dostępnych na rynku.

Pytanie 2:

„W zestawieniu urządzeń, kształtek i armatury poz. 5 oraz 36 wymieniono przepływomierze w wykonaniu międzykołnierzowym. Zamawiający w poprzednich wyjaśnieniach określił, że należy zastosować przepływomierz w wersji kołnierzowej z obudowy stal 1.4301. Prosimy o podanie prawidłowych parametrów”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko odnośnie zastosowania przepływomierza w wersji kołnierzowej z obudowy stal 1.4301.

Pytanie 3:

„W projekcie branży technologicznej występuje informacja (s. 23), że do sterownika należy wprowadzić sygnał o poziomie wody czystej w miejscowości Płoty wykorzystując sygnał radiowy. W poprzednich wyjaśnieniach Zamawiający zdecydował o wycofaniu tego zapisu. Prosimy o przedstawienie aktualnego stanowiska Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający wycofuje zapis.

BURMISTRZ

Piotr Iwanus

.....
Kierownik Zamawiającego